ESTADO DE SÃO PAULO

1

DECRETO LEGISLATIVO NE 4, DE 16 DE .ABRIL DE 1968

.A Câmara Municipal de Cruzeiro, usando de suas atribuições

RESOLT/E:

.Artigo 12 - Fica concedido o titulo de "Cidad5o Cruzeirense" ao

Snr. Pedro Vieira Fortes.

J.rtigo 29 Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Cruzeiro, 16 de abril de 1968

Presidente

,

"ad. h.oc"

Publicado na Secretaria da Câmar Municipal de Cruzeiro,

no dia 16 de abril de 1968.

écnico e cárregado
do Expediente.